

No. EXPEDIENTE

HGDVC-DAF-CM-2021-0009

Fecha de emisión: 15/2/2021

## Hospital General Dr. Vinicio Calventi

## ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: HGDVC-2021-00051

Descripción: **ADQUISICION DE DETERGENTES**Modalidad de Compras: **Compras Menores**

## Datos del Proveedor

Razón social: **CABOD, EIRL**RNC: **130019322**Nombre Comercial: **CABOD, EIRL**Domicilio Comercial: **Educador, Manzana J , 10101 - , REPÚBLICA DOMINICANA**Teléfono: **809-616-8050**

## Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**Forma de pago: **Transferencia**Plazo de pago con recepción conforme: **60 días**Monto Total: **402,710.40**Moneda: **DOP**

## Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	------------------------	----------------------------------	----------------	-------------------------	--------------------------------------	--------------------------

## FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	1214190 1	GALON CLORO LIQUIDO P/CONSERJERIA	500.00	GAL	50.00	25,000.00		4,500.00	0.00	29,500.00
2	4713180 3	GALON DE DESINFECTANT E PERFUMADO	500.00	GAL	93.00	46,500.00		8,370.00	0.00	54,870.00
3	5313160 8	GALON JABON LIQ. PARA MANO	240.00	GAL	97.00	23,280.00		4,190.40	0.00	27,470.40
4	4713180 7	GALON BLANQUEADOR P/LAV.	700.00	GAL	125.00	87,500.00		15,750.00	0.00	103,250.00
5	4110421 1	GALON SUAVIZANTE	400.00	GAL	125.00	50,000.00		9,000.00	0.00	59,000.00
6	5313160 8	GALON DE JABON LIQUIDO	400.00	GAL	160.00	64,000.00		11,520.00	0.00	75,520.00
7	1214190 1	LIBRAS DE CLORO GRANULADO	500.00	LB	90.00	45,000.00		8,100.00	0.00	53,100.00

<b>Subtotal RD\$</b>	<b>341,280.00</b>
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	61,430.40
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
<b>Total RD\$</b>	<b>402,710.40</b>

**Observaciones:**

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
5	GALON SUAVIZANTE	C/HATO NUEVO No.43, LA UNION LOS ALCARRIZOS OZAMA O METROPOLITANA DO	400.00	16/2/2021 2:00:00 p.m.
6	GALON DE JABON LIQUIDO	C/HATO NUEVO No.43, LA UNION LOS ALCARRIZOS OZAMA O METROPOLITANA DO	400.00	16/2/2021 2:00:00 p.m.
7	LIBRAS DE CLORO GRANULADO	C/HATO NUEVO No.43, LA UNION LOS ALCARRIZOS OZAMA O METROPOLITANA DO	500.00	16/2/2021 2:00:00 p.m.

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
4	GALON BLANQUEADOR P/LAV.	C/HATO NUEVO No.43, LA UNION LOS ALCARRIZOS OZAMA O METROPOLITANA DO	700.00	16/2/2021 2:00:00 p.m.
1	GALON CLORO LIQUIDO P/CONSERJERIA	C/HATO NUEVO No.43, LA UNION LOS ALCARRIZOS OZAMA O METROPOLITANA DO	500.00	16/2/2021 2:00:00 p.m.
2	GALON DE DESINFECTANTE PERFUMADO	C/HATO NUEVO No.43, LA UNION LOS ALCARRIZOS OZAMA O METROPOLITANA DO	500.00	16/2/2021 2:00:00 p.m.
3	GALON JABON LIQ. PARA MANO	C/HATO NUEVO No.43, LA UNION LOS ALCARRIZOS OZAMA O METROPOLITANA DO	240.00	16/2/2021 2:00:00 p.m.

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido